
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-ROCHE ST SECRET Mont Rachas

Date de Création de la Fiche : 03/05/2013 Date de la Rando : 04/05/2013

Référence Carte IGN : 3138 OT - Dieulefit // 3038 E - La Bégude de Mazenc

Numéro de la Fiche 084

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive (m) : 600,00

Dénivelée Trace Négative (m) : -600,00

Altitude Mini (m) : 382,00

Altitude Maxi (m) : 898,00

Longueur totale (km) : 14,00

Durée hors pauses (hh:mm) : 04:00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 22

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.497259 05.041707 390,00 0,00 0,00

2 2 44.500289 05.040896 390,00 0,00 0,00

3 3 44.502262 05.046842 487,00 97,00 0,00

4 4 44.507031 05.048404 582,00 95,00 0,00

5 5 44.507034 05.033692 620,00 38,00 0,00

6 6 44.504248 05.021120 750,00 130,00 0,00

07-Col 7 44.502415 05.015531 708,00 0,00 -42,00

8 8 44.502501 05.009923 810,00 102,00 0,00

09-Som 9 44.501620 05.000283 898,00 88,00 0,00
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09-Som 9 44.501620 05.000283 898,00 88,00 0,00

10 10 44.496305 04.998296 760,00 0,00 -138,00

11 11 44.492450 04.996283 665,00 0,00 -95,00

12-Col 12 44.493700 04.999943 670,00 5,00 0,00

13 13 44.496396 05.002291 593,00 0,00 -77,00

14 14 44.496550 05.013004 541,00 0,00 -52,00

15 15 44.498537 05.018812 524,00 0,00 -17,00

16 16 44.497387 05.022059 489,00 0,00 -35,00

17 17 44.496700 05.028733 442,00 0,00 -47,00

18 18 44.495557 05.029720 425,00 0,00 -17,00

19 19 44.496674 05.028754 442,00 17,00 0,00

20 20 44.498240 05.036798 382,00 0,00 -60,00

21 21 44.500327 05.040798 390,00 8,00 0,00

22-Arrivée 22 44.497257 05.041757 390,00 0,00 0,00

Dénivelée sur WP 580,00 -580,00 0,00

Dénivelée sur Trace 600,00 600,00

Départ :

Entre Montjoux et la Roche St Secret, sur la D538 hameau des Fonds, près de l'ancienne 

usine hydro-électrique.

Commentaires :

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




